DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA NA 095. DE 2O DE IANEIRO DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Caiati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora EZÉIZA BARBOSA STOCKLER, Diretora do
Departamento de Saúde, como sendo responsável fiel pela Ata de Registro de Preços na

003/2022, Modalidade Pregão Eletrônico n" 121/2021, Processo ne 69904/2021, as

empresas CIRÚRGICA SÃO IOSÉ LTDA. IIREA COMÉRCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI-ME. DOCTORMED COMERCIAI, EIRELI-EPP, PONTUAL
COMERCIAT EIRELI. MEDIMPORT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES.
.IDIIDÍ]I'A EEDÀÍAf,INEC rÍIMDDT tat DT I.f, A'I'EDI A IC í-|DIIDÍ:|IrÍIC tr

HOSPITALARES. SOCIEDADE LIMITADA. MATERIAL MED PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA-ME. IOSE NERGINO SOBREIRA, GIGANTE RECÉM NASCIDO
LTDA.EPP. NEWCARE COMÉRCIO DE METERIAIS CIRÚRGICOS E HOSPITALARES
LTDA. DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. DUTRAMED DISTRIBUIDORA
LTDA.ME. DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO. IMPORTAçÃO E EXPORTAÇÃO LTDA,
DtM HOSPITALAR EIRELI.ME. CIRULABOR PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA.EPP E

TECNO4 PRODUTOS HOSPITATARES LTDA. referente a aquisição de materiais de
enfermagem, curativos e insumos em geral de material de enfermagem e para uso do
Pronto Atendimento, PASC e ESF's do Município de Cajati - SP, através de SRP (Sistema
de Registro de Preços).

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGI E-SE, PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE.

U
Pre Municipalel

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÇÃo DA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CA]AT os 20 de ANEIRO de2022.

MARIA CLAU D S DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração